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Bieler Nachwuchswettkämpfe
Biel-Bienne, 26. - 27.4.2025

Wettkampf 18 Herren, 400m Lagen allg. Kategorie
27.04.2025 - 9:25 Rangliste
Punkte: AQUA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1. JENNE, Jan 13 Schwimmclub Aarefisch 5:43.75 318
50m: 37.56 37.56 150m: 2:06.20 42.76 250m: 3:37.91 50.05 350m: 5:07.19 39.44

100m: 1:23.44 45.88 200m: 2:47.86 41.66 300m: 4:27.75 49.84 400m: 5:43.75 36.56

2. ZOGG, Alerio Lino 14 Schwimmclub Romanshorn 6:37.49 206
50m: 43.35 43.35 150m: 2:29.73 50.85 250m: 4:14.46 55.58 350m: 5:56.24 43.41

100m: 1:38.88 55.53 200m: 3:18.88 49.15 300m: 5:12.83 58.37 400m: 6:37.49 41.25

13 - 14 Jahre

1. SCHWAB, Jaron 11 Biel 5:30.28 359
50m: 37.21 37.21 150m: 2:05.30 42.74 250m: 3:32.26 45.58 350m: 4:56.45 38.33

100m: 1:22.56 45.35 200m: 2:46.68 41.38 300m: 4:18.12 45.86 400m: 5:30.28 33.83

2. HIRSBRUNNER, Erik 11 Biel 5:36.28 340
50m: 36.10 36.10 150m: 2:00.50 41.30 250m: 3:30.24 50.18 350m: 5:01.73 38.92

100m: 1:19.20 43.10 200m: 2:40.06 39.56 300m: 4:22.81 52.57 400m: 5:36.28 34.55

3. HUNZIKER, Miro 12 Schwimmclub Aarefisch 5:48.55 305
50m: 40.19 40.19 150m: 2:09.69 41.26 250m: 3:38.69 48.04 350m: 5:09.50 42.00

100m: 1:28.43 48.24 200m: 2:50.65 40.96 300m: 4:27.50 48.81 400m: 5:48.55 39.05

4. MEIER, Dario 11 Biel 6:21.24 233
50m: 42.47 42.47 150m: 2:29.29 52.55 250m: 4:09.34 52.03 350m: 5:40.52 38.38

100m: 1:36.74 54.27 200m: 3:17.31 48.02 300m: 5:02.14 52.80 400m: 6:21.24 40.72

5. KÖNIG, Dimitri 11 Biel 6:26.76 223
50m: 43.77 43.77 150m: 2:26.92 49.23 250m: 4:09.20 51.80 350m: 5:46.71 42.92

100m: 1:37.69 53.92 200m: 3:17.40 50.48 300m: 5:03.79 54.59 400m: 6:26.76 40.05

disq. MILANDRI, Livio 11 Biel 6:24.65
505 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens

50m: 45.36 45.36 150m: 2:29.50 49.44 250m: 4:08.49 54.68 350m: 5:44.84 42.82
100m: 1:40.06 54.70 200m: 3:13.81 44.31 300m: 5:02.02 53.53 400m: 6:24.65 39.81

15 - 16 Jahre

1. WILLEN, Luc 10 Biel 5:03.29 464
50m: 32.65 32.65 150m: 1:48.07 37.60 250m: 3:09.42 44.09 350m: 4:29.80 35.02

100m: 1:10.47 37.82 200m: 2:25.33 37.26 300m: 3:54.78 45.36 400m: 5:03.29 33.49

2. GSCHWEND, Silian Lias 10 Biel 5:11.96 426
50m: 32.33 32.33 150m: 1:52.04 40.30 250m: 3:14.75 42.95 350m: 4:36.37 37.48

100m: 1:11.74 39.41 200m: 2:31.80 39.76 300m: 3:58.89 44.14 400m: 5:11.96 35.59

3. SCHLÜCHTER, Jan 10 SK Langenthal 5:22.69 385
50m: 34.70 34.70 150m: 1:55.12 41.03 250m: 3:24.01 46.47 350m: 4:46.83 35.83

100m: 1:14.09 39.39 200m: 2:37.54 42.42 300m: 4:11.00 46.99 400m: 5:22.69 35.86

4. KOKKALIS, Alexandros 10 Biel 5:29.80 360
50m: 35.29 35.29 150m: 2:01.93 41.94 250m: 3:29.65 46.44 350m: 4:53.47 37.46

100m: 1:19.99 44.70 200m: 2:43.21 41.28 300m: 4:16.01 46.36 400m: 5:29.80 36.33

5. SAXER, Max 09 Schwimmclub Liestal 5:37.16 337
50m: 33.72 33.72 150m: 1:55.79 42.11 250m: 3:30.61 52.60 350m: 5:00.49 36.84

100m: 1:13.68 39.96 200m: 2:38.01 42.22 300m: 4:23.65 53.04 400m: 5:37.16 36.67

6. RÜFENACHT, Yul 10 Biel 5:52.43 295
50m: 41.36 41.36 150m: 2:11.10 41.02 250m: 3:42.62 50.04 350m: 5:13.26 40.26

100m: 1:30.08 48.72 200m: 2:52.58 41.48 300m: 4:33.00 50.38 400m: 5:52.43 39.17
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Bieler Nachwuchswettkämpfe
Biel-Bienne, 26. - 27.4.2025

Wettkampf 18, Knaben, 400m Lagen, 15 - 16 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. NATH, Konstantinos 10 Biel 6:21.83 232
50m: 38.97 38.97 150m: 2:18.13 49.35 250m: 4:00.25 53.34 350m: 5:42.57 45.53

100m: 1:28.78 49.81 200m: 3:06.91 48.78 300m: 4:57.04 56.79 400m: 6:21.83 39.26

17 Jahre und älter

1. HALDEMANN, Jan-Marco 01 Biel 4:44.03 565
50m: 29.77 29.77 150m: 1:41.08 37.16 250m: 2:58.12 40.08 350m: 4:12.57 32.82

100m: 1:03.92 34.15 200m: 2:18.04 36.96 300m: 3:39.75 41.63 400m: 4:44.03 31.46

2. WEIDNER, Paul 08 Biel 4:48.73 537
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.14 35.68 250m: 3:01.40 41.61 350m: 4:16.85 33.28

100m: 1:08.46 36.50 200m: 2:19.79 35.65 300m: 3:43.57 42.17 400m: 4:48.73 31.88

3. MAURER, Cyrill 07 Biel 4:58.60 486
50m: 28.49 28.49 150m: 1:41.69 39.01 250m: 3:06.01 46.35 350m: 4:26.33 32.25

100m: 1:02.68 34.19 200m: 2:19.66 37.97 300m: 3:54.08 48.07 400m: 4:58.60 32.27

4. SUTTER, Merlin 08 Biel 5:00.92 475
50m: 31.85 31.85 150m: 1:47.81 38.75 250m: 3:09.01 43.44 350m: 4:27.57 35.40

100m: 1:09.06 37.21 200m: 2:25.57 37.76 300m: 3:52.17 43.16 400m: 5:00.92 33.35

5. ZOLLINGER, Pascal 01 Schwimmclub Aarefisch 5:14.30 416
50m: 29.38 29.38 150m: 1:47.00 41.10 250m: 3:10.30 42.74 350m: 4:35.73 39.10

100m: 1:05.90 36.52 200m: 2:27.56 40.56 300m: 3:56.63 46.33 400m: 5:14.30 38.57

6. BAILLOD, Julien 80 Rfn 5:14.89 414
50m: 33.99 33.99 150m: 1:55.45 42.60 250m: 3:20.40 43.96 350m: 4:40.21 36.64

100m: 1:12.85 38.86 200m: 2:36.44 40.99 300m: 4:03.57 43.17 400m: 5:14.89 34.68


